МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по противодействию коррупции
муниципального бюджетного учреждение культуры
«Дом культуры села Витязево»
муниципального образования город-курорт Анапа

16 декабря 2019 года                         с. Витязево                                     № 4

Председатель комиссии: Заместитель директора МБУК «ДК с. Витязево Н.Ю. Аболихина
Секретарь комиссии: художественный руководитель С.Я. Горина
Членов комиссии: 3 человека
Присутствует: 5 человек
Кворум имеется, собрание комиссии по противодействию коррупции муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа (далее – учреждение) правомочно принимать решения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах контроля за эффективностью использования имущества Учреждения.
2. О результатах контроля за реализацией плана противодействия коррупции.
Утверждены повестка дня и регламент работы.
СЛУШАЛИ:  Члена комиссии Ю.С. Карпенко по первому вопросу повестки дня о контроле за эффективностью использования имущества Учреждения.
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению. Имущество Учреждения используется эффективно и по назначению.

Результаты голосования:
«за»  5   чел., «против»  0  чел., «воздержались» 0  чел.

СЛУШАЛИ:  Заместителя председателя комиссии Е.А. Радченко по второму вопросу повестки дня о результатах контроля за реализацией плана противодействия коррупции.

РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению. Мероприятия, предусмотренные планом противодействия коррупции  выполняются.

Результаты голосования:
«за»  5   чел., «против»  0  чел., «воздержались» 0  чел.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии:                                Н.Ю.Аболихина

Секретарь комиссии:                                      С.Я. Горина